
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00508001- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Laboratorio de Hemoderivados eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en el orden 2, por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto bruto total que se indica;

 Lo informado en el orden 15, por la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección
General de Personal;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados y abonar
al personal detallado en las Planillas confeccionadas por la citada dependencia, y que
forma parte de la presente, las horas extras correspondientes al mes de julio de 2022,
respectivamente, por la cantidad y el monto bruto que en cada caso se indica, gasto que
será atendido con Recursos Propios – Fuente 12.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a el Laboratorio
de Hemoderivados y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

mp







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


25915 354517 114 GUGLIELMONE, Hugo 7.478,75$                1.832,29$              9.311,05$                  Fac. Cs. Quim.
27217 369407 101 ZUCCHI, Andrea Corina 328.242,49$            80.419,41$            408.661,90$              
28341 369413 114 ZAMBONI, Gabriel 86.624,74$              21.223,06$            107.847,81$              
30027 369408 102 CANALS, Alejandro Roberto 139.041,53$            34.065,18$            173.106,71$              
30728 369412 114 ROMERO, Antonio F. 148.221,66$            36.314,31$            184.535,96$              
31226 369405 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 197.286,84$            48.335,28$            245.622,12$              
33270 369406 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 280.113,16$            68.627,72$            348.740,89$              
33590 369409 105 LINARES, Marcela S. 233.691,42$            57.254,40$            290.945,82$              
33794 369411 114 LACERRA, Carolina 60.855,97$              14.909,71$            75.765,69$                
35732 369414 111 MONTINI, José Luis 176.970,88$            43.357,86$            220.328,74$              
35781 369415 117 ASIS, Graciela Del Valle 53.770,41$              13.173,75$            66.944,16$                
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 112.518,93$            27.567,14$            140.086,06$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 104.009,09$            25.482,23$            129.491,32$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 112.518,93$            27.567,14$            140.086,06$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 371707 110 RUGANI, Nelson 112.518,93$            27.567,14$            140.086,06$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 225.194,58$            55.172,67$            280.367,25$              Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 2.379.058,31$     582.869,28$       2.961.927,59$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES JULIO 2022







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 07-2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 12 de Julio de 2022

				2022-07-12T08:41:31-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00535827-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00535827-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2022-07-12T08:41:37-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-2072-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-21T18:45:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T13:44:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T13:44:39-0300
	GDE UNC




